
 

Issandas armastatud ülipühitsetud 

ülemhingekarjased, 

austatud preestrid ja diakonid, 

Jumalat armastavad mungad ja nunnad, 

kallid vennad ja õed! 

Tähistades vaimulikult seda maailma Päästja suurt 
ja auväärt surnuist Ülestõusmise püha, nähes mõtteis Tema 
hauast väljatulemist, pöördun kõigi Teie poole elujaatava, 
sisemise jõu ning vankumatu õiguse ja rõõmuga täidetud 
hüüdega: 

KRISTUS ON ÜLESTÕUSNUD! 

Valgustkiirgav paasaöö ilmutab inimkonnale 
jumaliku armastuse täiust. Selle armastuse pärast võttis 
Taevase Isa igavene Poeg enese peale inimloomuse, 



navis ta terveks patu haigusest ning minnes põrgu 
sügavustesse, purustas surma ahelad ja kinkis meile 
hindamatu võimaluse ühineda oma Looja ja 
Ettehooldajaga. 

Astudes osadusse selle kõikekatva Issanda 
armastusega, leiame äravõitmatu relva «sellesinatse 
maailma-aja pimeduse valitsejate vastu, kurjade 
taevaaluste vaimude vastu» (Ef. 6,12). Me ületame oma 
inimloomuse piiratusest tingitud hirmu ning omandame 
võime vaadata kartmatult näkku kaasaja mistahes 
väljakutsetele. Sest «armastuses ei ole kartust, vaid 
täiuslik armastus ajab kartuse välja» (1. Jh. 4, 18). 

Pole juhuslik, et Evangeelium kuulutab meile 
mitmeid kordi Issanda sõnu, mis Ta ütles julgustamiseks, 
oma järgijate vaimu tugevdamiseks: «Ära karda!» 
Hirm tuleviku ees, ettearvamatute, petlike või reaalsete 
ohtude kartus - need tunded on paljudele tuttavad. Kuid 
Issand on meiega, juhul kui me ise Teda ära ei salga. Ja 
Tema surma üle saavutatud võidupäeva pühitsemisel 
hüüab Issand jällegi meist igaühe poole: «Ära karda, usu 
ainult!» (Mk. 5, 36). 

Olgu meie sellesinatse maailma-aja kavaluse 
vaimule vasturääkiv käitumine nähtavaks kinnituseks 
Igavesest Õigusest. Sest kuigi elame praegu 
ühiskondliku ja religioosse vabaduse tingimustes, 
tähendab kristlike moraalinormide järgi elamise 
püüdlus endiselt vastuvoolu liikumist. See püüdlus 
näitab mittenõustumist nende käitumise 
stereotüüpidega ja patu õigustamise seisukohaga, mida   
pealekäivalt   ja    süsteemselt   juurutatakse 



inimeste ellu tänapäevaste teadvuse mõjutamise 
vahendite kaudu. 

Issanda poole pöördudes on meil võimalus välja 
rabeleda vaimsest tühjusest ja maailmas valitsevast 
egoismist, näha Ülestõusmise valgust, võtta see vastu 
kui teednäitav orientiir Taevase Linna poole 
sammudes. 

Sellel igaviku poole liikumisel saagu meie 
jõuallikaks osasaamine ühest Euharistia karikast. 
Kinnitagu meid Kõigepühama Vaimu arm, andku Ta 
meie hingedele äravõetamatu rahu, kindlus usus, 
edasijõudmine voorustes. 

Võttes osa Kristuse Ihust ja Verest saame Pühakirja 
sõnul «jumaliku loomuse osaliseks» (2 Pe. 1, 4), 
võimeliseks muutma oma looduslikku seisundit. 
Armulaua kaudu saame võimaluse muutuda täiesti 
Tema sarnaseks, kes meie pärast «alandas iseennast, 
võttis enesele orja kuju ning sai inimese sarnaseks, ja 
leiti kujult kui inimene olevat; Ta alandas ennast, 
saades sõnavõtlikuks surmani, pealegi ristisurmani» 
(Fi. 2, 7-8). 

Kõlbeline, vaimulik iseenese muutmine on 
põhiliseks pandiks ja aluseks ühiskonna-, rahva-, 
riigielu ümberkujundamiseks. Ei ole võimalik muuta 
paremaks tervikut, kui ei täiustata terviku osasi. 
Kõikidesse vanusegruppidesse, sotsiaalsetesse- ja 
poliitilistesse rühmitustesse kuuluvate inimeste õige 
meelelaad määrab vahetult ka Isamaa heaolu. Sellest, 
millised on meie eluvektorid, sõltub ajaloolise 
Venemaa kõigi riikide, meie Kiriku ning viimses 



tähenduses kogu Jumala loodu arengu tee. Jumala 
loodu, mis on meie kätte antud, et seda «harida ja 
hoida» (1. Mo. 2, 15). 

Palvelikult soovin kõigile Teile, mu kallid, 
raugematut püsimist põrgu äravõitnud Ülestõusnu 
rõõmus ning ülirohket abi kõrgelt Teie igapäevastes 
töödes. 

TÕESTI ON KRISTUS ÜLESTÕUSNUD! 

Aamen. 
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